. . . . . 
. ' • ' . . ' . : ' . . . . . . 

. . • • , . 

- • • . 1 • 

, . , . . t . . . . . 

LEC-

2$6 ESC UELADE LEER 

LECTURA. 
Lamina 2^ . Jno. 1342. 3\(um.0 1. o 

1. Cw^z dilumum quicuíssct dlmisit noe columbam que cuín sit m is 
inunda et non inuenisset ubi requlesceret pes 

2. eius nisl forte Jluctuantia cadauera , que sciücet tangere non uo* 
tebat reuersa est ad noe iterum qui apertam fene-

3. stram \psam introduxxt in archam. tándem uero eniisit coruum 
qui inuenlens humani generis cadauera ad 

4. archam rediré noluit sed cum cadaueribus foris mansh. Noe sig~ 
nijlcat dominum presentem qui reuera et columbam 

j*. et coruum et bonos et malos per tentationem emitit ipsos que ad 
huius mundl dUuuium id est ad fluctum tempta 

6. tíonum et tribulatlonum dlrigit et transrnittit, verunptamen qula 
mediante isto tenptationum uel tribulatlonum diluuio 

7. quia totus mundus plenus est cadauerlbus et immundiciis et car* 
naütatlbus Ideo columba et persona bona slm~ 

8. plex et colunblna non inuenieps in mundo et in mundants negó-
tlls et delicús vbl pes affectionls elus 

9. requiescere debeat iuxta ll lud mlchee, Ij. Cinglte et he qula non ha~ 
betis file réquiem, voluntarle redlt 

j \ ( u m . 0 1.° 
10. Sn éxodo, C X I TI 1. is. dic morallter ibl peccata pereunt et su~ 

cumbunt; vet dlc quod mare rubrum est mundi prosperitas 
uel etlam ulta presens uel mundus 

11. qui dlcltur mare propter Jíuctuositatem ; rubrum propter cama" 
lltatem, hebrel autemidest tari lusti penetrare possunt, sine 
perteulo transiré qula sclllcet aquam uoluntatum non solent 

l a . tstam, quo ad affectlonem tangere qulnlmo Istl solent per sic~ 
cltatem paupertatls et penhentle penetrare et ha ad celestem 
lerusalem felicher pertranslre : pr lusf i l l l autem Israel 

13. ambulauerunt per slccum In medio, uiri Eglptl l autem id est malí 
non siCy qula uere Isti mare rubrum uhe presentís slne perlculo 
non transeunt, qula 

14. uidellcet aque delhlarum et uoluptatum ipsos inuoluunt et slc per dl-
uersa ultla ipsos destruunt et confundunt prlus mímicos autem 
eorum dálciat In 

15*. mare qula breuher il lud est uerum quod bonl et dlscretl uiri solent 
quU 
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vtaze a (u j?^2e x a Jti nt^^e bemta luenGuamente jofee la teta 6 nuon e6 aue el aue 
c6^tiasí»aa£>t^ la tu&t aterta ̂ uejea vnezeltótoi aue lajuva |ea gi ia^abíi enla^eclaca 
aoWcre^? je^rvo fofeea^Uapalalrta^yatvcnt^tieemntnuct>a6 Htanem^'bem 
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qulcunque per mundi Jluxa et temporaüa negocia henc utendú 
lllesí transiré ubi tamen ma